ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИСОЕДИНЕНИИ
к договору поставки лома (ФОРМА)
рег.№ __________ от «____»________20_____г.
Краснодарский край, г. Абинск
_______________________________________________________, именуемое в дальнейшем "Поставщик", (Лицензия на осуществление заготовки, хранения, переработки и реализации лома черных и цветных металлов № __________от___________________, срок действия лицензии - ________________________), в лице _______________________________________, действующего на основании ____________________________ , в соответствии со статями 428, 437 Гражданского кодекса Российской Федерации, уведомляет Общество с ограниченной ответственностью «Абинский ЭлектроМеталлургический завод» (ООО «АЭМЗ»), именуемое в дальнейшем «Покупатель» (Лицензия на осуществление заготовки, хранения, переработки и реализации лома черных и цветных металлов № 00024/01ПР-мет от 29 ноября 2012 г., срок действия лицензии – бессрочно) о полном и безусловном присоединении к условиям (акцепте условий) договора поставки лома, размещенного по адресу https://www.abinmetall.ru/ ….. (далее - Договор). Все положения Договора разъяснены в полном объеме, включая правила внесения в Договор изменений и дополнений.
1. Поставщик подтверждает, что:
Нужное отметить «V»:
· применяет общую систему налогообложения
·  применяет упрощенную систему налогообложения
·  освобожден от исполнения обязанностей налогоплательщика на основании п.1 ст. 145 НК РФ
Поставщик в соответствии с п. 1 ст. 428 Гражданского кодекса Российской Федерации полностью и безоговорочно присоединяется к условиям Договора публичной оферты поставки лома (далее по тексту – «Договор»), опубликованного на официальном сайте ООО «АЭМЗ» по адресу: https://www.abinmetall.ru/...
2. Подписанием настоящего Заявления о присоединении, Поставщик подтверждает, что он ознакомлен с условиями публичной оферты, безоговорочно принимает все условия Договора без каких-либо изъятий или ограничений на условиях присоединения и обязуется неукоснительно соблюдать их. После подписания настоящего Заявления о присоединении Поставщик не может ссылаться на то, что он не ознакомился с условиями Договора и приложениями к ней либо не признает их обязанность.
3. В результате подписания настоящего Заявления о присоединении Стороны считаются заключившими на условиях Оферты Договор публичной оферты о поставке лома. Датой заключения договора Стороны приняли считать дату регистрации Покупателем заявления о присоединении.
4. В целях закрепления требований к корпоративной ответственности Сторон Поставщик присоединяется к стандартам Политики Покупателя:
•
в области охраны здоровья и обеспечения безопасности труда;
•
в области качества и экологии;
•
в области информационной безопасности;
•
кодексу деловой этики контрагентов;
•
иным Положениям и инструкциям
- (далее по тексту – Стандарт), разработанным Покупателем и размещенным в открытом доступе на сайте: https://www.abinmetall.ru/.
Поставщик признает положения стандартов и последствия их несоблюдения.
5. В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ «О персональных данных» свободно, своей волей и в своем интересе даем Покупателю согласие на сбор, анализ, обработку, хранение, использование и передачу третьим лицам своих персональных данных.
ПОСТАВЩИК:
Наименование:______________________________________
Юридический адрес___________________________________
ИНН:
КПП:
ОГРН:
Юридический адрес:
Почтовый адрес:
Тел.:
Электронный адрес:
Банк:
БИК:
Р/с:
К/с:
ОКВЭД
____________________________
Должность
______________________________                  /____________________________________/
Подпись                                                                       расшифровка подписи
М.П.